[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 20.12.2017                                                                   № 1848

г. Туапсе
Об утверждении  требований к качеству услуг по погребению, оказываемых согласно гарантированному перечню услуг

 по погребению, на территории Туапсинского городского
поселения Туапсинского района
          В соответствии с Федеральным  законом от  12 января 1996 года                       № 8 ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от           4 февраля 2004 года №  666 - КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом  Туапсинского городского поселения Туапсинского района            п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить требования к качеству услуг по погребению, оказываемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района, в соответствии              с приложением.
          2. Сектору по документообороту управления делами администрации Туапсинского городского поселения (Кот) обнародовать настоящее постановление.
          3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Туапсинского городского поселения (Ильиных) разместить на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4.  Контроль  за   выполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.

          5.  Постановление  вступает в силу  со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Туапсинского

городского поселения

Туапсинского района
                 Е.М. Балантаева